reprezentanți ai ofertantului SRL CONSTRUCTIV GRUP, ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: Lot 1 “Lucrări de 

reparație a acoperișului la IPET nr. 12 din  mun. Orhei” 

pentru suma fără TVA de 1 593 326,01 lei (un milion cinci sute nouăzeci și trei mii trei sute 

douăzeci și șase lei, 01 bani), 

la care se TVA: 318 665,20 lei ( trei sute optsprezece mii șase sute șasezeci și cinci  lei, 20 bani) 

Total inclusiv TVA: 1 911 991,21 lei (un milon nouă sute unsprezece mii nouă  sute nouăzeci  și 

unu lei, 21 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît